10 - O artigo I° da Lei n° 1207, 2052, de 18 de Dezembro de
2015, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art./"- Fica denominada como "TRAVESSA APARECIDO
ANTÔNIO GIOPATO·'. a travessa localizada no Bairro Paruru e que tem seu início na Rua
Benedito Pinto de Camargo, daí segue numa extensão de 268,00 (duzentos e sessenta e oito)
metros de comprimento. por 4,00 (quatro metros) de largura, dando acesso a outras
propriedades, até encontrar o ponto final. conforme croqui anexo ".

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as
disposições em contrário.